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-ES kultūras kontaktpunkta Latvijā aktualitātes- _________________ 
 

Seminārs daiļliteratūras tulkošanas projektiem ES programmā YǳƭǘǹǊŀ нллт-2013 
 
ES kultūras kontaktpunkts Latvijā organizē informatīvu semināru par veidlapu aizpildīšanu ES 
programmas YǳƭǘǹǊŀ 2007 ς 2013 literatūras tulkošanas projektiem (atbalsta virziens 1.2.2.). 
Seminārs notiks 2012. gada 6. janvārī plkst. 14, Kultūras ministrijas telpās Antonijas ielā 9, 2. 
stāvā.  
 
Lūdzu apgādu un izdevniecību pārstāvjus pieteikt savu dalību seminārā līdz 2012. gada 4. 
janvārim (ieskaitot), sazinoties ar ES kultūras kontaktpunkta konsultanti Lindu Gaujenieti pa 
tel. 67 330 229 vai rakstot uz linda.gaujeniete@km.gov.lv.  
 

 
-Eiropas Komisijas aktualitātes- ______________________________ 
 

Tuvojas projektu pieteikumu iesniegšanas termiņš – daiļliteratūras tulkošanai 
 (atbalsta virziens 1.2.2.) 

 
ES atbalsts literārajai tulkošanai ir paredzēts, lai uzlabotu zināšanas par 
citu eiropiešu literatūru un literāro mantojumu, veicinot literāro darbu 
apriti starp valstīm.  
Atbalsts tiek piešķirts tikai daiļliteratūras tulkojumiem (romāniem, 
stāstiem, novelēm, lugām, dzejai, biogrāfijai, esejām, krājumiem, 

antoloģijai u.c.) no vienas Eiropas oficiālās valodas citā Eiropas valodā, kā arī antīko tekstu 
tulkošanai no senajām valodām (grieķu, latīņu u.c.).  
Vienā literāro tulkojumu projektā var iekļaut 1 līdz 10 daiļliteratūras tulkojamos darbus.  
EK dotācijas apmērs ir no EUR 2 000 līdz EUR 60 000, bet tas nepārsniedz 50 % no kopējām 
attaisnotajām izmaksām.  
 
Atbilstīgie pretendenti ir valsts vai privātas izdevniecības vai izdevēju grupas (kas nav fiziskas 
personas) un kuru biroja juridiskā adrese ir reģistrēta vienā no Programmas valstīm.  
 
Programmas dalībvalstis  

- ES dalībvalstis;  

- Eiropas Ekonomikas zonas valstis (Islande, Lihtenšteina, Norvēģija);  

- ES kandidātvalstis (Horvātija, Turcija un Bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas 
Republika), kā arī Serbija, Melnkalne, Bosnija un Hercegovina un Albānija. 

 
Projektu iesniegšanas termiņš: 2012.gada 3. februāris 
 
Projektu pieteikumu jaunā elektroniskā veidlapas un nosacījumi:  
http://eacea.ec.europa.eu/culture/funding/2012/call_strand_122_2012_en.php  
Programmas ceļvedis latviešu valodā:  
http://eacea.ec.europa.eu/culture/programme/documents/2010/may/LV-v3.pdf  
Programmas ceļvedis angļu valodā:  
http://eacea.ec.europa.eu/culture/programme/documents/2010/may/EN.pdf  

mailto:linda.gaujeniete@km.gov.lv
http://eacea.ec.europa.eu/culture/funding/2012/call_strand_122_2012_en.php
http://eacea.ec.europa.eu/culture/programme/documents/2010/may/LV-v3.pdf
http://eacea.ec.europa.eu/culture/programme/documents/2010/may/EN.pdf
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Papildus informācija un konsultācijas:  
ES kultūras kontaktpunktā Latvijā, tel. 67 330 229, e-pasts: kkp@kkplatvija.lv, mājas lapa: 
www.kkplatvija.lv.  
 
 

Jaunā ES programma wŀŘƻǑņ 9ƛǊƻǇŀ 2014. -2020. gadam  

Eiropas Komisija ir paredzējusi izveidot vienotu programmu wŀŘƻǑņ 9ƛǊƻǇŀ kultūras un 
radošo nozaru atbalstam ES daudzgadu budžeta 2014.-2020. gadam ietvaros. Jaunā 
programma ietvers tādas līdzšinējās ES atbalsta programmas kā YǳƭǘǹǊŀ нллт-2013, Media 
2007 un Media Mundus, kā arī jaunu finanšu instrumentu kultūras un radošu industriju 
atbalstam. Programmas budžets plānots 1.8 miljardu eiro apmērā, kas nozīmē, ka 
salīdzinājumā ar iepriekšējo periodu nākamā perioda finansējums kultūras, audiovizuālās 
nozares un radošo nozaru atbalstam pieaugs par 37%.  

ES programma wŀŘƻǑņ 9ƛǊƻǇŀ darbosies no 2014. gada 1. janvāra līdz 2020. gada 31. 
decembrim. Jaunās programmas ietvaros 900 miljoni eiro tiks novirzīti kino un 
audiovizuālajai nozarei, kas līdz šim saņem atbalstu no ES programmas Media 2007, savukārt 
gandrīz 500 miljoni eiro tiks atvēlēti kultūras nozares aktivitātēm, kas līdz šim tiek atbalstītas 
no ES programmas YǳƭǘǹǊŀ нллт-2013. 

Paredzēts, ka ES programma wŀŘƻǑņ 9ƛǊƻǇŀ sniegs šādas iespējas:  
 
- 30 000 kultūras jomas profesionāļu un viņu darbi saņems finansējumu ārpus savas valsts 
robežām; 
- vairāk nekā 1 000 Eiropas filmu saņems atbalstu izplatīšanai ne tikai Eiropā, bet arī aiz tās 
robežām;  
- 2 500 Eiropas kinoteātru saņems atbalstu, kas dos iespēju tiem izrādīt vairāk nekā 50 % 
filmu, kuras ražotas Eiropā;  
- vairāk nekā 5 500 grāmatu un daiļliteratūras darbu saņems atbalstu tulkošanai uz dažādām 
Eiropas valodām, sniedzot iespēju daudziem Eiropas iedzīvotājiem lasīt daiļliteratūru savā 
dzimtajā valodā;  
-  tūkstošiem Eiropas kultūras organizāciju un kultūras profesionāļu būs iespēja piedalīties 
apmācībās, palielinot savas zināšanas un spējas darboties starptautiskā mērogā;  
- jaunās programmas atbalstītie projekti sasniegs vismaz 100 miljonu cilvēku. 
 

Kultūras ministrija aicina ikvienu kultūras nozares un audiovizuālās jomas pārstāvi 
iepazīties ar jaunās programmas Radošā Eiropa projektu Eiropas Komisijas mājas lapā un 
Kultūras ministrijai izteikt savus ierosinājumus līdz 2011. gada 29.decembrim, rakstot vai 
zvanot  ES kultūras kontaktpunkta Latvijā konsultantei Lindai Gaujenietei (e-pasts: 
linda.gaujeniete@km.gov.lv t. 67330229.) vai MediaDesk vadītājai Leldai Ozolai (e-pasts: 
lelda.ozola@nkc.gov.lv, t. 67358857).  

Ar priekšlikumu programmai Radošā Eiropa var iepazīties:  
http://ec.europa.eu/culture/creative-europe/index_en.htm  
http://ec.europa.eu/culture/  

mailto:kkp@kkplatvija.lv
http://www.kkplatvija.lv/
mailto:linda.gaujeniete@km.gov.lv
mailto:lelda.ozola@nkc.gov.lv
http://ec.europa.eu/culture/creative-europe/index_en.htm
http://ec.europa.eu/culture/
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http://ec.europa.eu/culture/media 

Papildus informācija: http://www.km.gov.lv/lv/jaunumi/?news_id=2358  

Eiropas Komisijas ir parakstījusi saprašanās memorandu ar Albāniju  
 
2011. gada 20. decembrī Eiropas Komisija un Albānijas atbildīgās iestādes parakstīja 
saprašanās memorandu, kas ļauj Albānijai būt pilntiesīgai ES programmas YǳƭǘǹǊŀ нллт-2013 
dalībvalstij un līdz ar to gan iesniegt, gan iesaistīties programmas projektos. 
 
Sīkāka informācija: http://ec.europa.eu/culture/news/albanie-mou_en.htm 

 
-Izsludinātie konkursi-______________________________________   
 

ES programmas MEDIA projektu konkursi 
 

Programma Media 2007 ir Eiropas Komisijas atbalsta 
programma audiovizuālajā jomā, kas pieejama filmu un 
TV producentiem, filmu izplatītājiem, starptautisku 
filmu festivālu organizatoriem, kā arī audiovizuālās 

jomas profesionāļu apmācību organizatoriem. 
 
Aktuālie programmas konkursi un pieteikšanās termiņi: 

- atbalsts audiovizuālu projektu izstrādei un izplatīšanai  
- audiovizuālu darbu popularizēšanai un festivāliem 

 
Informācija par pieteikšanās termiņiem 2012. gadā: 
http://www.mediadesklatvia.eu/iespejamais-atbalsts/visas-atbalsta-shemas/   

 
Papildus informācija: MEDIA Desk Latvia, Nacionālais Kino centrs, www.mediadesk.lv  
Tel. +371 6735 8857; e-pasts: lelda.ozola@nfc.gov.lv  

 

 
Ziemeļvalstu kultūras punkts 

 
Ziemeļvalstu kultūras punkts informē par 
jaunajiem projektu pieteikumu iesniegšanas 
termiņiem 2012. gadā - kultūras un mākslas 

programmā (sniedz atbalstu kultūras organizācijām un individuāliem pieteicējiem jebkurā 
kultūras un mākslas jomā darbībai Ziemeļvalstīs un Baltijas valstīs) un mobilitātes 
programmā (stipendijas mobilitātei, finansējums mākslinieku rezidencēm un īstermiņa un 
ilgtermiņa tīklu izveidei un uzturēšanai jebkurā kultūras un mākslas jomā Ziemeļvalstīs un 
Baltijas valstīs). 
 
 
 

http://ec.europa.eu/culture/media
http://www.km.gov.lv/lv/jaunumi/?news_id=2358
http://ec.europa.eu/culture/news/albanie-mou_en.htm
http://www.mediadesklatvia.eu/iespejamais-atbalsts/visas-atbalsta-shemas/
http://www.mediadesk.lv/
mailto:lelda.ozola@nfc.gov.lv
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Kultūras un mākslas programmā: 
 
- kapacitātes attīstība (aktivitāte ir vērsta uz pieredzes un zināšanu apmaiņu starp mākslas 

un kultūras operatoriem, piešķirot atbalstu kursiem, semināriem un darbnīcām), 
pieteikumi iesniedzami no 2012. gada 7. februāra līdz 6. martam un no 14. augusta līdz 
11. septembrim; 
 

- uz produktu vērstas aktivitātes (modulis ir orientēts uz kultūras un mākslas projektiem, 
kuru pamatā ir radošs darbs un inovācijas. Atbalsts tiek piešķirts jaunu ideju, procesu un 
pieeju testēšanai), pieteikumi iesniedzami no 2012. gada 7. februāra līdz 6. martam un 
no 14. augusta līdz 11. septembrim. 

 
Mobilitātes programmā: 
 
- mobilitāte (atbalsta radošus braucienus uz Ziemeļvalstīm un Baltijas valstīm): 

pieteikumi iesniedzami no 2012. gada 11.janvāra līdz 9. februārim; no 28. marta līdz 18. 
aprīlim; no 1. augusta līdz 29. augustam; 3. oktobra līdz 31. oktobrim; 

 
- finansējums mākslinieku rezidencēm: pieteikumi iesniedzami no 2012. gada 4. janvāra 

līdz 1. februārim;  
 

- īstermiņa un ilgtermiņa tīklu atbalsts (atbalsta dažādu kultūras organizāciju un 
individuālu mākslinieku izveidotus sadarbības tīklus Ziemeļvalstīs un Baltijas valstīs). 

 
o Īstermiņa tīklu atbalsts: pieteikumi iesniedzami no 2012. gada 1. februāra līdz 29. 

februārim; no 12. septembra līdz 10. oktobrim; 

 
o Ilgtermiņa tīklu atbalsts: pieteikumi iesniedzami no 2012. gada 11. janvāra līdz 9. 

februārim;  
 
Sīkāka informācija un pieteikuma veidlapas: www.kknord.org     

 
 

Eiropas Kultūras Fonds 
 
Eiropas Kultūras Fonds (EKF) aicina pieteikties uz radošo braucienu 
stipendijām (STEP Beyond), tādejādi stimulējot un atbalstot radošus 
starpkultūru projektus plašākā Eiropas mērogā. Stipendijas mudina 
māksliniekus un kultūras jomas profesionāļus iepazīt nezināmas teritorijas, 
radīt sadarbības tīklus un atklāt dažādus kopīgus darbības veidus. 

EKF atbalsta stipendijas piedāvā ceļa izdevumu segšanu jebkuras kultūras 
jomas profesionālim līdz 35 gadu vecumam un/vai, kas ir savas karjeras 
veidošanas pirmajos desmit gados.  

Plānotajam braucienam ir jābūt no ES/EEZ valstīm uz Rietumbalkānu valstīm 
(Albāniju, Bosniju-Hercegovinu, Horvātiju, Kosova, Bijušo Dienvidslāvijas 
Maķedonijas Republiku, Melnkalni un Serbiju) vai uz Austrumeiropas valstīm 

http://www.kknord.org/
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(Ukrainu, Baltkrieviju, Krieviju un Moldovu), vai uz Armēniju, Azerbaidžānu, Gruziju, Turciju, 
vai uz Vidusjūras valstīm (Alžīriju, Ēģipti, Izraēlu, Jordāniju, Lībiju, Libānu, Maroku, Okupēto 
Palestīnas teritoriju, Sīriju un Tunisiju). 
Stipendijas apmērs ir no 250 -700 EUR. 
  
Pieteikšanās termiņš: nav noteikts, bet pieteikums jāiesniedz vismaz 2 mēnešus pirms 
plānotā brauciena. 
 
Sīkāka informācija un pieteikuma veidlapas: http://www.eurocult.org/grants/step-beyond-
travel-grants    
 
Eiropas kultūras fonds aicina pieteikties uz sadarbības veicināšanas stipendijām 
(Collaboration grant). Stipendija tiek piešķirta neatkarīgām kultūras organizācijām un tās 
mērķis ir veicināt starpkultūru sadarbību ar citām kultūras organizācijām starptautiskajā 
līmenī. Pieteikties ir tiesīgas arī nevalstiskās kultūras organizācijas no Latvijas. Atbalsta 
intensitāte ir maks. 80 % no projekta kopējā budžeta un finansējuma apmērs ir līdz 30 000 
EUR. 
 
2009. gadā tika iesniegti 423 projekti un tika atbalstīti 26, no kuriem viens projekts no 
Latvijas – organizācijas Rixc - Organized Networks - towards sustainable cultural cooperation.  
2010. gadā tika iesniegti 444 projekti un atbalstu saņēma 31, starp tiem arī biedrības "ISSP" 
projekts: Visual narratives - European borderlines! 
  
Pieteikšanās termiņš: no 2012. gada 20. februāra – 1. maijam 
Sīkāka informācija un pieteikuma anketas:  http://www.eurocult.org/grants/collaboration-
grants  
 
 
 

-Konferences un semināri-__________________________________  
 

42. Starptautiskais īsfilmu festivāls Tamperē 
 

Student Film Network aicina jaunos filmu veidotājus - studentus un pasniedzējus piedalīties 
42. Starptautiskajā īsfilmu festivālā Tamperē, Somijā, kas notiks no 2012. gada 7.-11. 
martam. Pieteikums dalībai ir jānosūta līdz 2012. gada 27. janvārim. 
 
Sīkāka informācija festivāla mājas lapā www.tamperefilmfestival.fi  vai pa e-pastu: 
office@tff.fi.  
 

 

Kultūra kā sadarbības tīkls 
 
2012. gada 24.-25. janvārī Turīnā, Itālijā, notiks starptautisks seminārs par tēmu „Kultūra kā 
sadarbības tīkls”, kura laikā notiks 3 sesijas par tēmām: 
 
- Jauni apvāršņi: Sadarbības tīkla analīze un kultūras projektu ilgtspēja (New horizons: 

Network Analysis and Sustainability of Cultural Projects); 

http://www.eurocult.org/grants/step-beyond-travel-grants
http://www.eurocult.org/grants/step-beyond-travel-grants
http://www.eurocult.org/grants/collaboration-grants
http://www.eurocult.org/grants/collaboration-grants
http://www.tamperefilmfestival.fi/
mailto:office@tff.fi
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- Radoša atmosfēra un kultūras klasteri (Creative Atmosphere and Cultural Clusters);  
 
- Kultūras sadarbības tīkli kā vietējās attīstības veicinātājs (Cultural Networks for the 

Promotion of Local Development). 
 
Papildus informācija: http://www.css-ebla.it 
http://www.css-ebla.it/doc/Call4papers_CULTURE_as_a_NETWORK.pdf  
 
 

Starptautiskā skatuves mākslas laboratorija 
 
Starptautiskā skatuves mākslas laboratorija notiks 2012. gada 23.-28. februārī Austrijā netālu 
no Vīnes un Grāca. Tās organizatori aicina aktierus, dejotājus, cirkus māksliniekus, 
horeogrāfus un režisorus ar reālu darbības pieredzi piedalīties šajā skatuves mākslas 
laboratorijā, kuru vadīs krievu teātra direktors un pasniedzējs Sergejs Ostrenko.  

Dalībniekiem ir iespēja pieteikties stipendijai sūtot savu CV un motivācijas vēstuli uz e-pastu: 
iugte.projects@gmail.com.  

Sīkāka informācija: http://www.iugte.com/projects/lab  
 
 

Mākslinieku rezidences iespējas Ungārijā 
 
A.I.R./HMC organizācija Budapeštā piedāvā dažādu mākslas jomu māksliniekiem rezidences 
iespējas 2012. gadā, sedzot 40 % no visām ceļa un uzturēšanās izmaksām.  
 
Pieteikšanās termiņi: 2012. gada 10. februāris; 10.marts; 6.aprīlis; 11. augusts. 
Papildus informācija un pieteikumu iesniegšanas termiņi: http://www.hungarian-
multicultural-center.com/id69.html 
 
 

Mākslinieku rezidences iespējas Bulgārijā 
 
Gallery Centre Art Friends Bulgārijā piedāvā māksliniekiem rezidenci radošajam darbam no 
vienas nedēļas līdz trīs mēnešu garumā. Organizācija sedz daļu no izdevumiem.  
Pieteikšanās termiņi: 2012. gada 15.janvāris (rezidencei maijā – jūlijā); 15.septembris 
(februāris – aprīlis). 
Papildus informācijas:  http://www.culturenergy.org/page9.html  
 
 

Standarta rezidences programma Helsinkos 
 
Helsinku Starptautiskā Mākslinieku programma aicina dažādu kultūras jomu pārstāvjus 
pieteikties standarta rezidences programmai, kas sniedz iespēju pavadīt no viena līdz trim 
mēnešiem rezidencē Helsinkos. Programma nodrošina dzīvesvietu un ar to saistītu servisu. 
Ceļa un uzturēšanās izdevumi netiek segti. 
 

http://www.css-ebla.it/
http://www.css-ebla.it/doc/Call4papers_CULTURE_as_a_NETWORK.pdf
mailto:iugte.projects@gmail.com
http://www.iugte.com/projects/lab
http://www.hungarian-multicultural-center.com/id69.html
http://www.hungarian-multicultural-center.com/id69.html
http://www.culturenergy.org/page9.html
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Pieteikumu iesniegšanas termiņš: 2011. gada 31. decembris.  
Sīkāka informācija: http://www.hiap.fi/opencall/standard-residency-programme  
 
 

Rezidence vizuālās mākslas kuratoriem   
 
Helsinku Starptautiskā Mākslinieku programma aicina vizuālās mākslas kuratorus vismaz ar 2 
gadu profesionālu pieredzi pieteikties rezidencei Helsinkos. Rezidences mērķis ir dot iespēju 
vizuālās mākslas kuratoriem veikt pētījumus par somu tēlotājmākslu un veidot kontaktus ar 
Somijas māksliniekiem un kultūras organizācijām, kopīgi attīstot nākotnes sadarbības 
projektus. 
Rezidences programma sedz ceļa izdevumus uz/no Helsinkiem, uzturēšanās izdevumus, 
nodrošina dzīvesvietu un ar to saistītu servisu.  
 
Pieteikumu iesniegšanas termiņš: 2011. gada 1. novembra – 2012. gada 1.maijam. 
Sīkāka informācija: http://www.hiap.fi/opencall/hicp-curatorial-residencies  
 
 

- Dažādi -_________________________________________________                   
 

Cēsu – Tartu sadarbības projekts „Mākslinieki un radošie uzņēmēji reģionālai attīstībai” 
 
Ar Eiropas Savienības Igaunijas-Latvijas programmas finansiālu atbalstu ir uzsākta Cēsu-Tartu 
sadarbības projekta „Mākslinieki un radošie uzņēmēji reģionālai attīstībai” īstenošana. 
 
Projekta mērķis ir palielināt dažādu jomu mākslinieku nozīmi un lomu vietējo sabiedrību 
attīstībā, iesaistot radošo risinājumu veidošanā sabiedrības sociālām, vides un kultūras 
problēmām, kā arī veidot ilgtermiņa kultūras apmaiņu starp māksliniekiem, kultūras 
organizācijām un mākslas skolām Cēsīs un Tartu. 

Projekta ƛŜǘǾŀǊƻǎ ƳņƪǎƭƛƴƛŜƪƛŜƳ ǳƴ ǊŀŘƻǑŀƧƛŜƳ ǳȊƸŢƳŢƧƛŜƳ /Ţǎơǎ ǳƴ ¢ŀǊǘǳ ǘƛƪǎ ǇƛŜŘņǾņǘǎ 
ŀǇƳņŎơōǳ ŎƛƪƭǎΣ ƭŀƛ ŀǇƎǹǘǳ Ƨŀǳƴŀǎ ǇǊŀǎƳŜǎ ƧƻƳņǎΣ ƪŀǎ ŀƪǘǳņƭŀǎ ǇǊƻŦŜǎƛƻƴņƭņǎ ƪŀǊƧŜǊŀǎ 
ŀǘǘơǎǘơōŀƛΦ {ŜƳƛƴņǊǳǎ ǾŀŘơǎ [ŀǘǾƛƧņ ǇŀȊơǎǘŀƳƛ ŘŀȌņŘǳ ƧƻƳǳ ƳņƪǎƭƛƴƛŜƪƛΣ ƪǳǊƛ ǇŀƎņƧǳǑŀƧņ ƎŀŘņ 
Aw¢[!. ŎŜƴǘǊņ YƻǇŜƴƘņƎŜƴņ ǇǊŀƪǘƛǎƪƛ ŀǇƎǳǾŀ ŘņƸǳ ǇƛŜǊŜŘȊƛ ƳņƪǎƭƛƴƛŜƪǳ ǘņƭņƪƛȊƎƭơǘƻǑŀƴņ ǳƴ 
ǑƻōǊơŘ ǇƛŜŘŀƭņǎ aņƪǎƭŀǎ ƛȊƎƭơǘơōŀǎ ŎŜƴǘǊŀ ¢Ǌơǎ YǊņǎŀǎ ƛȊƎƭơǘơōŀǎ ǇǊƻƧŜƪǘƻǎΦ 

 

Nākamajā – 2012.gadā tiks organizēti vairāki kopīgi kultūras sadarbības pasākumi – koncerti, 
izstādes un radošās darbnīcas gan Cēsīs, gan Tartu. Tādējādi abu valstu projektu dalībnieki 
gūs iespēju popularizēt savu radošo darbību kaimiņvalstī, bet mākslas un mūzikas skolu 
audzēkņi – iespēju radoši izpausties kopīgos kultūras projektos. 
 
Projekta noslēgumā tiks sniegts ieteikumus vietējās kultūrpolitikas veidotājiem Cēsīs un 
Tartu - kāda veida pasākumi un rīcības būtu nepieciešamas, lai radošo profesiju pārstāvji 
varētu īstenot savas profesionālās ieceres šajās pilsētās.  
 
Projekta īstenotāji ir pašvaldības aģentūra /Ţǎǳ YǳƭǘǹǊŀǎ ǳƴ ¢ǹǊƛǎƳŀ ŎŜƴǘǊǎ, ¢ŀǊǘǳ wŀŘƻǑƻ 
Industriju centrs un biedrība aņƪǎƭŀǎ ƛȊƎƭơǘơōŀǎ ŎŜƴǘǊǎ ¢Ǌơǎ YǊņǎŀǎ. Projekta budžets - 137 075 
EUR, tai skaitā ERAF līdzfinansējums 116 514 EUR. 

http://www.hiap.fi/opencall/standard-residency-programme
http://www.hiap.fi/opencall/hicp-curatorial-residencies
http://turisms.cesis.lv/lv/par-mums/
http://www.lmk.ee/eng
http://www.lmk.ee/eng
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Sīkāka informācija: Ilona Asare, Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs, tel. 27878275, e-pasts: 
Ilona.Asare@cesis.lv  
 
 

Jaunākais pētījums par ES programmas „Kultūra” projektu partnerībām 
 

Budapeštas observatorija ir laidusi klajā jaunu pētījumu par ES programmas YǳƭǘǹǊŀ нллт-
2013 dalībvalstu kultūras projektu partnerībām, sīkāk apkopojot datus par katras valsts 
sadarbības partneru loku.  
Plašāk:  http://www.budobs.org/pdf/Bonds%2011.pdf  
 
 

Mākslinieku un kultūras profesionāļu atbalsta iespējas Eiropā 

Kultūras mobilitātes un informācijas tīkls On the Move ir apkopojis informāciju par atbalsta 
iespējām māksliniekiem un kultūras darbiniekiem ES dalībvalstīs, ES kandidātvalstīs, Eiropas 
Ekonomiskās zonas valstīs un ES institūcijās (Guide to Funding Opportunities for the 
International Mobility of Artists and Culture Professionals in Europe).  

Plašāk:  http://on-the-move.org/funding/  

 
 

- Kultūras pasākumi -______________________________________ 
 
 
04.11.- 15.01.2012. izstāde „Kārlim Padegam 100” 
Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 
www.lnmm.lv 
 
16.11.- 05.02.12. Latvijas dekoratīvās mākslas un dizaina izstāde „Re-novācija” 
Dekoratīvās mākslas un dizaina muzejs 
www.lnmm.lv  
 
01.12.-15.01.2012. Ziemassvētku egļu festivāls 
www.kultura.riga.lv  
 
14.12.- 29.12. Ikgadējā studentu darbu izstāde un tirdziņš „Jarmarka”  
Latvijas mākslas akadēmija 
www.lma.lv  
 
16.12.- 29.01.12. izstāde „Slavenais Čilijs Vilijs Rīga” 
Izstāžu zāle Kim? 
www.kim.lv  
 
17.12.- 29.01.12. Krakovas Ziemassvētku silīšu izstāde 
Izstāžu zāle Rīgas Birža 

mailto:Ilona.Asare@cesis.lv
http://t.co/Y2DGa9us
http://on-the-move.org/files/Guide%20funding%20for%20mobility.pdf
http://on-the-move.org/files/Guide%20funding%20for%20mobility.pdf
http://on-the-move.org/files/Guide%20funding%20for%20mobility.pdf
http://on-the-move.org/files/Guide%20funding%20for%20mobility.pdf
http://on-the-move.org/funding/
http://www.lnmm.lv/
http://www.lnmm.lv/
http://www.kultura.riga.lv/
http://www.lma.lv/
http://www.kim.lv/
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www.lnmm.lv  
 
17.12.- 29.01.12. izstāde „Viņš nemeklē patiesību. Viņš grib iespaidot?” 
Izstāžu zāle Rīgas Mākslas telpa 
www.artspace.riga.lv   
 
 

 

 

http://www.lnmm.lv/
http://www.artspace.riga.lv/

